

ADVENTSANGEN

♩ = 128

Mickey Schrøder

The musical score is written in 4/4 time with a key signature of one flat (Bb). It consists of six systems of music, each with a line of lyrics and a set of chords. The lyrics are in Danish. The chords are indicated by letters above the staff.

System 1: Chords F, Bb, F. Lyrics: Jeg er en rig-tig klog-mand jeg kom-mer ud' øst fra jeg ri-der på ka-me

System 2: Chords Bb, C, Dm, Am. Lyrics: -len og føl-ger stjer-nen klar- jeg mød-te og -så an - dre de

System 3: Chords Bb, F, F/A, Bb, C, F. Lyrics: skul - le sam - me vej nu føl - ges vi som brød - re og al - le glæ - der sig

System 4: Chords Am, Dm, Bb, F, Am, Dm. Lyrics: Åh- det var tyd' - ligt noget skul - le ske Åh- men var det

System 5: Chords Bb, F, Am, Dm, Bb. Lyrics: kun os- der ku' se at eng - le i him - len gjord' klar- til fest for jor - den sku' ha - ve be - søg

System 6: Chords F, Am, Dm, Bb. Lyrics: - af en gæst Åh- hvem var han og hvad vil' han gør?

System 7: Chords F, Gm, Bbm, F. Lyrics: Man bli - ver jo- kun klo - ger' af at spørg'

Vers 1

JEG ER EN RIGTIG KLOG MAND JEG KOMMER UD' ØST FRA
JEG RIDER PÅ KAMELEN OG FØLGER STJERNEN KLAR
JEG MØDTE OGSÅ ANDRE DE SKULLE SAMME VEJ
NU FØLGES VI SOM BRØDRE OG ALLE GLÆDER SIG

Vers 2

VI RED IGennem SKOVE IGennem ØRKENSAND
VI KUNNE IKKE SOVE VI REJSTE MOD DET LAND
HVOR BARNET SKULLE FØDES EN FRELSER STÆRK OG FROM
VI SKULLE MØDE KONGEN SOM SKRIFTEN TALTE OM

Omk. 1

Å-Å-Å-ÅH. DET VAR TYDLIGT NOGET SKULLE SKE
Å-Å-Å-ÅH. MEN VAR DET KUN OS DER KU' SE
AT ENGLE I HIMLEN GJORD' KLAR TIL FEST
FOR JORDEN SKU' HAVE BESØG AF EN GÆST
Å-Å-Å-ÅH. HVEM VAR HAN OG HVAD VIL HAN GØR?
MAN BLIVER JO KUN KLOGER AF AT SPØRG'

Vers 3

LANGT UD' I HORISONTEN DER STOPPEDE STJERNEN BRAT
VI SÅ EN LILLE BYGNING OMGIVET AT ET KRAT
VI SKYNDTE OS SOM GALE OG NÅED' ENDLIG FREM
TIL LYSET DÉR PÅ STALDEN I LILLE BETHLEHEM

Omk. 2

Å-Å-Å-ÅH DET VAR TYDLIGT NOGET VAR SKET
Å-Å-Å-ÅH FOR DET HAVDE HYRDER OGSÅ SET
OG ENGLE I HIMLEN DE SANG SÅ KLART
AT HIMLEN DEN LYSSTE SÅ ÅBENBART
Å-Å-Å-ÅH HVEM VAR DET DER GRÆD BAG DEN DØR?
MAN BLIVER JO KUN KLOGER AF AT SPØRG

Vers 4

GULD, RØGELSE OG MYRRA, DET BEDSTE VI KU' GI'
MEN BARNET VAR HELT STILLE, SOM OM HAN VILLE SI':
"JEG SER HELT IND I HJERTET OG BANKER PÅ DETS DØR
JEG VENTER, VIL DU ÅBNE? NU ER DET MIG DER SPØRG"

Omk. 3

Å-Å-Å-ÅH DET VAR FOR VILDT, KU' DET NU VÆR' SANDT?
Å-Å-Å-ÅH I VORE HJERTER JESUS HAN FANDT
EN LILLE TRANG STALD HVOR HAN VILLE BO
VI ÅBNED' VOR HJERTER HELT OP I TRO
Å-Å-Å-ÅH ALT BLEV NYT OG IKKE SOM FØR
MAN BLIVER JO KUN KLOGER AF AT SPØRG'
MAN BLIVER JO KUN KLOGER AF AT SPØRG'
DET VAR NU GODT, VI BLEV VED MED AT SPØRG'